

## FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

## Zadanie nr 6 – Zestaw do chirurgii szczękowo-twarzowej

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość zestawów	Oferowana wielkość opakowania	Oferowana ilość opakowań	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF, kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7 (5x6)	8	9 (7x8)	10
1	<p>Zestaw do chirurgii twarzowo-szczękowej</p> <p>Skład zestawu:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 1 x serweta dwuwarstwowa PP+PE na całej powierzchni na stół narzędziowy wzmocniona o wym. 150 cmx200cm (+/- 10cm)(owinięcie zestawu)</li> <li>• 1 x serweta na stolik Mayo o wym. 80cmx145cm, składana teleskopowo, z piaskowanej folii, z padem chłonnym na całej długości</li> <li>• 1 x serweta dwuwarstwowa wym. 150cmx200 cm z samoprzylepnym wycięciem „U” o wym. 19cmx19,5cm na krótszym boku oraz ze zintegrowanym uchwytem typu Velcro, w obszarze krytycznym dodatkowo pad wysokochłonny o chłonności min. 400ml/m<sup>2</sup></li> <li>• 1 x serweta dwuwarstwowa wym. 150cmx250cm z samoprzylepnym wycięciem „U” o wym. 19cmx19,5 cm na krótszym boku oraz ze zintegrowanym uchwytem typu Velcro w obszarze krytycznym dodatkowo pad wysokochłonny o chłonności min. 400ml/m<sup>2</sup></li> <li>• 1 x kieszeń samoprzylepna dwusekcyjna ze sztywnikiem, wym. 43 cmx38 cm</li> <li>• 1 x kieszeń samoprzylepna 1-sekcyjna ze sztywnikiem 30cmx32cm</li> <li>• 1 x kleszczyki plastikowe typu korcang 24 cm</li> <li>• 12 x kompresy z gazy o wym. 7,5 cmx7,5 cm, 8 warstwowe , 17 nitkowe</li> <li>• 1 x pojemnik plastikowy poj. 250 ml czerwony</li> <li>• 1 x ostrze do skalpela nr 15</li> <li>• 1 x zamykane pudełko magnetyczne na zużyte igły i ostrza o wym. 11x5÷5,5x1[cm]( w środku pudełka narysowane 10 pól/miejsc)</li> <li>• 1 x czyścik do koagulacji samoprzylepny</li> </ul>	680	a'1 szt.	680	147,00	99 960,00	8	107 956,80	<p>Zestaw do chirurgii twarzowo-szczękowej</p> <p>MHK</p> <p>Marco2023-951</p>

**ZP-24-025UN**

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość zestawów	Oferowana wielkość opakowania	Oferowana ilość opakowań	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF, kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7 (5x6)	8	9 (7x8)	10
	<p>kontrastujący w RTG</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>3 x fartuch chirurgiczny z włókniny SMS o gramaturze 42g/m2 w rozmiarach M,L,XL z zapięciem na plecach umożliwiającą regulację/ dopasowanie fartucha do sylwetki użytkownika.</li> </ul> <p>Materiał serwet bezwzględnie spełniający wymogi normy PN-EN 13795-1:2019 lub równoważne w zakresie parametrów podwyższonej funkcjonalności. Serwety dwuwarstwowe na całej powierzchni o budowie PP+PE gramaturze min. 55g/m2 i chłonności min 200ml/m2 (wg EN ISO 9073-6 lub równoważna). W miejscach dodatkowych padów chłonnych gramatura łączna min. 110 g/m2 oraz chłonności min. 400 ml/ m2 ( wg EN ISO 9073-6 lub równoważna). Serwety bez zawartości wiskozy i celulozy. Każdy zestaw musi posiadać min. 2 naklejki do dokumentacji REF,LOT, data ważności i polska nazwa. Zestawy do transportu umieszczone w 2 opakowaniach.</p>								

Brak wypełnienia wszystkich kolumn i brak podania informacji dotyczących nazwy handlowej, nazwy producenta i numeru katalogowego w formularzu asortymentowo – cenowym skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp.

## FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

## Zadanie nr 21 – Zestaw do żylaków kończyn dolnych

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość Szt. = zestaw	Oferowana wielkość opakowania	Oferowana ilość opakowań	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF, kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7 (5x6)	8	9 (7x8)	10
1	<p><b>Jałowy zestaw do żylaków kończyn dolnych</b> o składzie (wymiary podane w cm):</p> <p>1) 1 x serweta na stolik narzędziowy wzmocniony 150x190 (owinięcie zestawu);</p> <p>2) 1 x serweta na stolik Mayo złożona teleskopowo 80x145 z warstwą chłonną na całej długości;</p> <p>3) 1 x serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 200x260cm z wycięciem „U” 95x15cm i dodatkowym padem chłonnym 175 x100cm (+/- 5%)</p> <p>4) 1 x serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 250x170cm;</p> <p>5) 1 x ostona na krocze przylepna 4 bokach 37,5 x 20cm</p> <p>6) 1 x taśma samoprzylepna 10x50cm;</p> <p>7) 4 x ręcznik celulozowy 30x33 (+/-10%)</p> <p>8) 1 x serweta nieprzylepna 200 x 150cm</p> <p>Materiał serwet bezwzględnie spełniający wymogi normy EN 13795-1:2019 lub równoważna w zakresie parametrów podwyższonej funkcjonalności. Serwety dwuwarstwowe na całej powierzchni o budowie PP+PE gramaturze min. 55g/m2 i chłonności min. 155 ml ( wg ISO 9073-6 lub równoważna). W miejscach dodatkowych padów chłonnych gramatura łączna min. 110 g/m2 oraz chłonność min. <b>385 ml</b> ( wg ISO 9073-6 lub równoważna).</p> <p>Każdy zestaw musi posiadać min. 2 naklejki do dokumentacji REF, LOT, data ważności i polska nazwa.</p> <p>Zestawy do transportu umieszczone w 2 opakowaniach transportowych.</p> <p><b>I klasa palności serwet.</b></p>	550 szt.	a'1 szt.	550	84,00	46 200,00	8	49 896,00	<p>Zestaw do żylaków kończyn dolnych</p> <p>MHK</p> <p>Marco2023-953</p>

Brak wypełnienia wszystkich kolumn i brak podania informacji dotyczących nazwy handlowej, nazwy producenta i numeru katalogowego w formularzu asortymentowo – cenowym skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp.

## FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

## Zadanie nr 26 – Jałowy zestaw uniwersalny mały

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość zestawów	Oferowana wielkość opakowania	Oferowana ilość opakowań	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF, kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7 (5x6)	8	9 (7x8)	10
1	<p>Jałowy zestaw uniwersalny wzmocniony o składzie (wymiary podane w cm):</p> <p>1) 1 x serweta na stolik narzędziowy wzmocniony 190x150 cm (owinięcie zestawu)</p> <p>2) 1 x serweta na stolik Mayo złożona teleskopowo 80x145 cm z warstwą chłonną na całej długości</p> <p>3) 1 x serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 170x300 cm z dodatkowym padem chłonnym na dłuższym boku 50x80 (+/-5%)</p> <p>4) 1 x serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 200x200 cm z dodatkowym padem chłonnym na jednym z boków o wymiarach 50x80 (+/-5%)</p> <p>5) 2xserweta samoprzylepna dwuwarstwowa 90x100 cm z dodatkowym padem chłonnym na dłuższym boku 50x80 cm(+/-5%); w centralnej części serwet</p> <p>6) 1xtaśma samoprzylepna 10x50 cm</p> <p>7) 1x kieszeń samoprzylepna 1-sekcja 30x32 (+5cm)</p> <p>8) 1xkieszeń samoprzylepna 2-sekcyjna 43x38 cm (+5cm)</p> <p>9) Miska nerkowa plastikowa poj. 300 ml</p> <p>10) 1x kleszczyki plastikowe typu Korcang długość 24 cm</p> <p>11) 4x tufery 48x24 cm, 20 nitkowe</p> <p>12) 1x fartuch operacyjny bawełnopodobny standard, rozmiar M</p> <p>2 x fartuch operacyjny, bawełnopodobny standard, rozmiar L, materiał serwet bezwzględnie spełniający wymogi normy EN 13795-1:2019 lub równoważna w zakresie parametrów podwyższonej funkcjonalności. Serwety dwuwarstwowe na całej powierzchni o budowie PP+PE o gramaturze min. 55g/m2 i chłonności min. . 155 ML (wg ISO 9073-6 lub równoważna). W miejscach dodatkowych padów chłonnych gramatura łączna min. 110g/m2 oraz chłonność min. 385 ml (wg ISO 9073-6 lub równoważna). Każdy zestaw musi posiadać min. 2</p>	450 zest.	a'1 szt.	450	155,00	69 750,00	8	75 330,00	Zestaw uniwersalny mały  MHK  Marco2023-952

**ZP-24-025UN**

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość zestawów	Oferowana wielkość opakowania	Oferowana ilość opakowań	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF, kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7 (5x6)	8	9 (7x8)	10
	naklejki do dokumentacji REF, LOT, data ważności i polska nazwa Fartuch bawełnopodobny o gramaturze min. 68g/m zapinany z tyłu na rzep , troki przyszyte do fartucha załączone kartonikiem. Szwy wykonane metodą ultradźwiękową. Zestawy do transportu umieszczone w 2 opakowaniach transportowych. I klasa palności serwet								

Brak wypełnienia wszystkich kolumn i brak podania informacji dotyczących nazwy handlowej, nazwy producenta i numeru katalogowego w formularzu asortymentowo – cenowym skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp.

## FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

## Zadanie nr 38 – Jałowe zestawy uniwersalne duże

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość	Oferowana wielkość opakowania	Oferowana ilość opakowań	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF, kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7 (5x6)	8	9 (7x8)	10
1	<p>Jałowy zestaw uniwersalny duży o składzie (wymiary podane w cm):</p> <p>1) 1 x serweta dwuwarstwowa na stół narzędziowy wzmocniona 150x190 cm (owinięcie zestawu);</p> <p>2) 1 x serweta dwuwarstwowa 200x200 cm z dodatkowym padem chłonnym na krótszym boku 50x80 (+/-5%);</p> <p>3) 1 x serweta dwuwarstwowa 170x300 cm z dodatkowym padem chłonnym w środkowej części dłuższego boku 50x80 (+/-5%)</p> <p>4) 2 x serweta dwuwarstwowa 100x90 cm z dodatkowym padem chłonnym na dłuższym boku 50x80 (+/-5%); w części centralnej</p> <p>5) 1 x serweta na stolik Mayo 80x145 cm składana teleskopowo z warstwą chłonną na całej długości serwety;</p> <p>6) 1 x taśma samoprzylepna 10x50 cm;</p> <p>7) 1 x kieszeń samoprzylepna 1-sekcyjna 30x32 ze sztywnikiem, PE;</p> <p>8) 1 x kieszeń samoprzylepna 2-sekcyjna 43x38 ze sztywnikiem PE;</p> <p>9) 1 x uchwyt typu Velco 2x23 cm</p> <p>10) 8 x chusta z gazy z chipem RTG 45x45, czterowarstwowa w kolorze zielonym, po wstępnym praniu, bez tasiemki ;</p> <p>11) 1 x miska plastikowa okrągła o poj. 2500 ml, wym. szer. 22cm (+/-0,5cm), wys. 9cm (+/-0,5 cm), gładka od środka i na zewnątrz o gładkim dnie, Zamawiający dopuszcza różnicę średnicy dna i góry miski nie większą niż 3,5 cm.</p> <p>12) 1 x miska nerkowa plastikowa poj. 300ml;</p> <p>13) 1 x kleszczyki plastikowe typu korcang</p>	660 zestawów	a'1 szt.	660	184,00	121 440,00	8	131 155,20	Zestaw uniwersalny duży MHK Marco2023-950

**ZP-24-025UN**

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość	Oferowana wielkość opakowania	Oferowana ilość opakowań	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF, kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7 (5x6)	8	9 (7x8)	10
	<p>24cm; 14) 4 x tupfer z gazy 48x24, 20-nitkowy; 15)1x fartuch operacyjny bawełnopodobny wzmacniony M 16) 1x fartuch operacyjny bawełnopodobny wzmacniony L Materiał serwet bezwzględnie spełniający wymogi normy EN13795-1:2019 lub równoważna w zakresie parametrów podwyższonej funkcjonalności. Serwety dwuwarstwowe na całej powierzchni o budowie PP+PE gramaturze min. 55g/m2 i chłonności min. 200 ml ( wg ISO 9073-6 lub równoważna). W miejscach dodatkowych padów chłonnych gramatura łączna min. 110 g/m2 oraz chłonność min. 400 ml ( wg ISO 9073-6 lub równoważna). Każdy zestaw musi posiadać min. 2 naklejki do dokumentacji REF, LOT, data ważności i polska nazwa. Fartuch bawełnopodobny o gramaturze min. 68g/m2 ,zapinany z tyłu na rzep , troki przyszyte do fartucha załączone kartonikiem. Szwy wykonane metodą ultradźwiękową. Wzmocnienie na rękawach i na froncie fartucha. Zestawy do transportu umieszczone w 2 opakowaniach.</p>								

Brak wypełnienia wszystkich kolumn i brak podania informacji dotyczących nazwy handlowej, nazwy producenta i numeru katalogowego w formularzu asortymentowo – cenowym skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp.